



Tobias Warvne menar att han växte in i den gula Bregenz-tröjan ju längre säsongen led. FOTO: Bregenz Handball

## Tobias har hittat rätt i Österrike

**Publicerad:** 14 juni 2015

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Han har tagit klivet ut från Sverige och in som mittnia på planen. Säsongen slutade visserligen med en bitter finalförlust, men gav samtidigt många nya kunskaper. Nu har Tobias Warvne vänt hem från Österrike och ser tillbaka på sitt debutår i Bregenz.**

- Det har varit över förväntan. Både handbollen och livet bredvid, summerar Tobias Warvne.

För knappt ett år sedan tog han klivet ut i Europa. Den då 27-årige LIF Lindesbergsprodukten hade efter flytten från moderklubben gjort flera lyckade säsonger i Skövde, och nu skulle karriären rulla vidare. Nästa destination på handbollsäventyret blev

Österrike och Bregenz.

Sjöstaden, med 28 000 invånare, är belägen i det västra hörnet av Österrike och redan före flytten talade sig Tobias varm om sitt nya hem. Säsongen levde även upp till hans förväntningar, med en finalplats som facit. Någon mästerskapstitel blev det dessvärre inte. Bregenz nådde aldrig upp till sin maximala nivå och föll i finalen med 0-2 i matcher, vilket var ett tråkigt slut på en annars fin säsong.

- Vi själva ville gå till final och framförallt vinna den. Vi trodde på oss själva och tyckte att vi hade ett bra lag, så vi gick för guld. Därför var det synd att vi inte lyckades hela vägen, säger Tobias

28-åringen upplevde under säsongen stora förändringar mot det spel han var van vid hemma i Sverige. Han beskriver spelet i Skandinavien som mer taktiskt, medan det i Österrike handlar mycket om "one-man-show". Tobias har alltmer vant sig vid det höga tempot och summerar sitt eget debutår.

- För egen del tog det ett tag att komma in i allting. Allt var nytt, jag spelade på en ny position och det var ett nytt språk. Men efter jul började det att lossna riktigt bra för mig och sen har det bara rullat på. Så jag är väldigt nöjd för min egen del.

### **"Har utvecklats mycket där nere"**

Den nya positionen som Tobias talar om är den som mittnia. Debutåret i Österrike har därför gjort att han lärt sig mycket nytt på planen och 28-åringen har utvecklats, på flera olika plan.

- Framförallt är det mycket på sidan om handbollen. Det är en ny kultur och ett nytt språk och allt sånt. Jag tror att jag har utvecklats mycket som person där nere, berättar Tobias.

- Som handbollsspelare har jag utvecklats också. Som mittnia är det du som styr upp allting, så man måste tänka mer och vara lite smartare.

För tillfället är Tobias hemma i Lindesberg över sommaren. Där håller han igång med träningen och umgås med vänner. Flera av dessa är aktiva inom LIF Lindesberg, ett lag som Tobias fortfarande följer och som bekant lyckats locka hem Joakim Bååk.

- Jag tror att "Jocke" kan bli en väldig tillgång för dem. Framförallt får man in mera skottkraft och det är lite det man har saknat, framförallt det senaste året. Man hade för lite genombrottsspel, då ställer sig motståndarförsvaret ganska lågt och det blir svårt att ta sig igenom. Jag tror att "Jocke" kan bli en tillgång och jag tycker det är kul att han

kommer hem, säger Tobias.

28-åringen har kontrakt med Bregenz i ytterligare ett år och diskussioner pågår kring ett längre avtal. Utlandsäventyret lär därför pågå ett tag till. Men när han väl kommer hem till Sverige igen finns möjligheten till spel i LIF alltid kvar erkänner Tobias.

- Linde är ändå moderklubben och det är där som hjärtat finns. Så man ska aldrig säga aldrig.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tobias-har-hittat-ratt-i-osterrike/>